
ZARZĄDZENIE NR 76/22 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art.257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 uchwały Nr XXI/277/21 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 31.880.998,27 zł, w tym: 

- dochody bieżące 22.812.011,82 zł, 

- dochody majątkowe 9.068.986,45 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi  39.958.450,03 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 23.446.000,36 zł, 

- wydatki majątkowe 16.512.449,67 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3BB3C9-DEFF-4E64-ACB9-725E716BB689. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 896 410,23 6 927 540,47

Pozostała działalność 147 410,23 178 540,47

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

142 410,23 173 540,47

750 Administracja publiczna 647 449,57 648 505,57

Urzędy wojewódzkie 51 425,00 57 280,69

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 425,00 52 481,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 4 799,69

Pozostała działalność 284 696,57 279 896,88

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

4 799,69 0,00

758 Różne rozliczenia 3 256 746,00 3 352 502,00

Różne rozliczenia finansowe 270 022,00 365 778,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 95 756,00

801 Oświata i wychowanie 801 779,82 716 323,77

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

21 473,37 21 796,32

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 173,37 21 496,32

Pozostała działalność 91 779,00 6 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

85 779,00 0,00

852 Pomoc społeczna 544 396,50 616 307,33

80195

Plan dochodów budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

31 130,24

31 130,24

31 130,24

1 056,00

5 855,69

1 056,00

4 799,69

01095

75011

75095

75814

80153

-4 799,69

-85 456,05

-4 799,69

95 756,00

95 756,00

95 756,00

-85 779,00

71 910,83

322,95

322,95

-85 779,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 76/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 19 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3BB3C9-DEFF-4E64-ACB9-725E716BB689. Podpisany Strona 1



Pozostała działalność 197 191,75 269 102,58

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

184 173,75 256 084,58

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 836 490,00 2 839 442,00

Pozostała działalność 2 836 490,00 2 839 442,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

322 292,00 325 244,00

855 Rodzina 2 324 881,00 2 324 881,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 048 904,00 1 045 904,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 024 000,00 1 021 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

20 108,00 23 108,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

20 108,00 23 108,00

31 763 649,25 31 880 998,27

85295

85395

85502

85513

0,00

2 952,00

-3 000,00

-3 000,00

3 000,00

3 000,00

Razem: 117 349,02

71 910,83

71 910,83

2 952,00

2 952,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3BB3C9-DEFF-4E64-ACB9-725E716BB689. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 014 405,23 12 045 535,47

Pozostała działalność 142 410,23 173 540,47

4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 2 110,40

4430 Różne opłaty i składki 139 617,88 170 137,72

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 326 500,00 326 500,00

Dostarczanie wody 326 500,00 326 500,00

4260 Zakup energii 95 000,00 108 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 55 000,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 49 800,00 46 800,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 573 064,14 573 064,14

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 164 400,00 169 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 850,00 19 850,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 317 126,07 312 126,07

4300 Zakup usług pozostałych 56 226,07 51 226,07

750 Administracja publiczna 3 732 526,17 3 733 582,17

Urzędy wojewódzkie 51 425,00 57 280,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 015,00 32 071,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 418,62

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 2 773,50

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

0,00 1 344,69

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 262,88

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 048 377,79 3 026 837,79

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1 000,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 112 467,59 102 167,59

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 753,00 8 553,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 500,00 84 860,00

4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 6 600,00

Plan wydatków budżetowych na 2022 rok

Rozdział Zmiana

31 130,24

01095 31 130,24

610,40

30 519,84

0,00

0,00

13 000,00

40002

70005

70007

75011

-10 000,00

5 000,00

-3 000,00

0,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

1 056,00

5 855,69

1 056,00

418,62

2 773,50

1 344,69

262,88

-21 540,0075023

-1 000,00

-18 400,00

-10 300,00

-13 200,00

24 360,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 76/22

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 19 października 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3BB3C9-DEFF-4E64-ACB9-725E716BB689. Podpisany Strona 1



4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 300,00 17 300,00

Pozostała działalność 439 708,38 456 448,69

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów,
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

2 000,00 23 540,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

418,62 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 2 773,50 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 344,69 0,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

262,88 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 473 367,34 473 367,34

Ochotnicze straże pożarne 467 367,34 467 367,34

4300 Zakup usług pozostałych 44 900,00 41 900,00

4430 Różne opłaty i składki 19 000,00 22 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 880 945,66 8 891 245,61

Szkoły podstawowe 5 269 341,35 5 213 568,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 587 956,00 577 456,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 822,77 56 622,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360 000,00 362 780,00

4220 Zakup środków żywności 1 720,00 2 020,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 51 852,21 52 552,21

4270 Zakup usług remontowych 47 800,00 46 800,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

5 840,00 6 940,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 350,00 2 350,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 11 990,00 11 210,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

51 787,60 58 550,11

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 520 920,00 2 466 506,81

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 465,00 11 942,41

Przedszkola 2 305 200,41 2 337 950,68

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego
oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów,
związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

24 950,00 69 950,00

75095

-3 000,00

16 740,31

21 540,00

-418,62

-2 773,50

-1 344,69

-262,88

0,00

0,00

-3 000,00

75412

80101

3 000,00

10 299,95

-55 773,27

-10 500,00

-2 200,00

2 780,00

300,00

700,00

-1 000,00

1 100,00

-2 000,00

-780,00

6 762,51

-54 413,19

80104

3 477,41

32 750,27

45 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3BB3C9-DEFF-4E64-ACB9-725E716BB689. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 368 000,00 365 150,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 147,22 62 009,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 142 296,00 139 162,18

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 500,04 25 896,65

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 511,46 15 754,91

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 351,42 3 694,24

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 265,46 90 766,52

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 8 493,07 9 368,07

4227 Zakup środków żywności 0,00 2 130,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 438,65 71 472,67

4277 Zakup usług remontowych 0,00 213,99

4300 Zakup usług pozostałych 46 060,00 44 060,00

4307 Zakup usług pozostałych 28 083,75 33 884,15

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 826,70 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 800,00 2 730,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 040,00 840,00

4430 Różne opłaty i składki 2 860,00 2 788,94

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 700,00 1 540,00

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 213,99

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

7 704,70 6 915,16

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 417 019,00 417 789,37

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 75 728,88 84 859,97

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 28 364,34 24 447,53

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 1 253,32

Dowożenie uczniów do szkół 272 990,00 273 990,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 540,00 9 540,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 686 821,53 686 821,53

4260 Zakup energii 6 317,58 8 157,58

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 250,00 1 650,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 400,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 240,00 100,00

-1 000,00

1 840,00

-600,00

-100,00

80113

80148

5 800,40

-2 826,70

-70,00

-200,00

-71,06

-160,00

213,99

-789,54

770,37

9 131,09

-3 916,81

1 253,32

1 000,00

1 000,00

0,00

-140,00

-55 137,92

-2 850,00

-3 133,82

2 396,61

-756,55

342,82

2 501,06

875,00

2 130,00

34 034,02

213,99

-2 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3BB3C9-DEFF-4E64-ACB9-725E716BB689. Podpisany Strona 3



Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

141 693,54 141 693,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 822,00 12 706,50

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 78 938,00 77 053,50

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

139 185,46 171 185,46

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 952,93 20 682,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 581,60 2 118,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 400,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 000,23 17 341,23

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 96 650,70 127 642,70

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników,
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

21 173,37 21 496,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209,62 212,80

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 20 963,75 21 283,52

852 Pomoc społeczna 1 395 699,50 1 467 610,33

Pozostała działalność 202 191,75 274 102,58

3110 Świadczenia społeczne 181 062,50 251 563,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 302,45 5 423,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502,24 703,32

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 68,56 96,03

4300 Zakup usług pozostałych 5 202,00 5 262,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 836 490,00 2 839 442,00

Pozostała działalność 2 836 490,00 2 839 442,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 287 000,00 289 920,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

1 903,00 1 929,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

389,00 395,00

39 841 101,01 39 958 450,03Razem:

85395

1 121,47

70 500,81

201,08

27,47

60,00

117 349,02

2 952,00

2 952,00

2 920,00

26,00

6,00

80149

80150

80153

85295

1 884,50

0,00

-1 884,50

32 000,00

4 730,00

-463,00

3 400,00

-6 659,00

30 992,00

322,95

3,18

319,77

71 910,83

71 910,83

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DE3BB3C9-DEFF-4E64-ACB9-725E716BB689. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Tiret 2 (4)

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



